
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 16:21:43

info@ctd.cz
416 734 218

FILTR ROLLEI F:X PRO REVERSE GND8 100MM

Cena celkem: 2 774 Kč
 (bez DPH: 2 292 Kč)
Běžná cena: 3 051 Kč
Ušetříte: 277 Kč
Kód zboží: FOTR7409
Part No.: 26407
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei F:X Pro Reverse GND – zachyťte krásy východu či západu slunce
Přechodový filtr Rollei F:X Pro Reverse GND s odstupňovanou hustotou se uplatní při snaze vybalancovat rozdílnou
intenzitu jasu na jednom záběru. Zpravidla se jedná o rozdíly mezi zemí a oblohou, kdy dochází k různému jasu a pro
kvalitní snímky je třeba tento aspekt zpracovat. Vyznačuje se specifickým rozvržením a odstupňováním, které je v
reverzní variantě velmi silné ve středové části a umožňuje tak dokonale zachytit snímky s horizontem, které jsou
specifické svým intenzivním jasem přesně uprostřed.



Rollei F:X Pro Reverse GND filtr se tak optimálně uplatní při fotografování obzorů, východu a západu slunce.
Podporuje zachycení v přesných barvách a bez nežádoucích světelných odrazů. Samozřejmostí je precizně odvedená
konstrukce s povrchovou úpravou, která zajišťuje odolnost vůči poškrábání či ochranu proti extrémním teplotám.

 



 

Rollei F:X Pro Reverse GND8 100 mm

Profesionální filtr s vysokou barevnou přesností. GND je zkratka pro šedý přechodový filtr, který se používá k
vyrovnání rozdílu jasu obrazu. Filtr nemá rovnoměrné rozložení šedé, ale platí, že od středu nahoru vede tmavě
šedá a od středu dolů světle šedá až průhledná. Tento typ filtru se používá k pořízení snímků při východu a západu
slunce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost filtru: 100 mm

Optická hustota: 0,9

Počet kroků EV: 3

Materiál: Gorilla Glass


